



مراحل اجرایی دفاع از پایان نامه کارشناسی ارشد دانشگاه آزاد اسلامی واحد ساوه بصورت مرحله به مرحله به شرح زیر می باشد:

۱) در قدم اول دانشجویان محترم پس از سپری شدن حداقل زمان لازم (شش ماه) پس از تصویب پروپوزال در شورای پژوهشی و اتمام مرحله تدوین پایان نامه، با در دست داشتن مدارک زیر به دانشگاه مراجعه نمایند:

الف- فرم اعلام آمادگی دفاع (فرم شماره ۷) که آن را از سایت دانشگاه دانلود و تکمیل نموده و امضاهای مورد نیاز را اخذ می نمایند.

ب- یک نسخه سیمی از پایان نامه (دانشجویانی که مشاور ندارند لازم است دو نسخه سیمی شده از پایان نامه را همراه داشته باشند) که به تائید استاد راهنما، مشاور و مدیر گروه رسیده است.

۲) دانشجویان پس از مراجعه به دانشگاه:

الف- به کارشناس آموزش مراجعه مینمایند. کارشناس آموزش دانشکده در صورت نداشتن مشکلات آموزشی، فرم امضاء شده استعلام وضعیت تحصیلی را به دانشجو تحویل می نماید.

ب- به کارشناس امور مالی مراجعه مینمایند. کارشناس امور مالی دانشکده در صورت نداشتن مشکلات مالی، فرم امضاء شده استعلام امور مالی را به دانشجو تحویل می نماید.

۳) پس از تکمیل و ارائه مدارک مندرج در بند ۱ و ۲ توسط دانشجو به دفتر پژوهشی دانشکده نسبت به تعیین استاد داور اقدام خواهد شد.

۴) پس از انجام هماهنگی با اساتید مربوطه و دفتر پژوهش برای تعیین زمان برگزاری جلسه دفاع، دانشجویان اطلاعیه دفاع را تکمیل و در سه نسخه به دفتر پژوهش تحویل می نمایند.

۵) دانشجویان برای حضور در جلسه دفاع باید فرمهای زیر را از روی سایت دانشگاه دانلود و کامل کرده و روز دفاع همراه خود داشته باشند:

الف- صورت جلسه دفاع (به صورت تایپ شده و پیرینت گرفته شده در دو نسخه)

ب- فرم شماره 2 (به صورت تایپ شده و پیرینت گرفته شده در سه نسخه)

پ- فرم شماره 1 (به صورت تایپ شده و پیرینت گرفته شده در یک نسخه)

ت- فرم پرداخت حق الزحمه (مدارک مورد نیاز به طور کامل، در دو نسخه)

ث- فرم ب (رایت شده بر روی سی دی)

مهم- ارائه پرسشنامه شناسایی و نامنویسی متمرکز (اطلاعات کامل) کپی کارت ملی، شناسنامه و صفحه اول دفترچه بیمه، شماره حساب سیبای بانک ملی اساتیدی که بار اول در واحد ساوه دفاع دارند.

(کلید مدارک فوق به تایید پژوهش رسانده شود)

نکته: کلید دانشجویان محترم باید در روز دفاع، دفاعیه خود را با استفاده از فایل پاورپینت در مدت زمان ۲۰ دقیقه ارائه نمایند.

لطفا یک ساعت قبل از دفاع به امور پایان نامه های دانشکده خود مراجعه کنید.